『JR四条畷駅前出張所 ATMコーナー』営業終了のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、JR 四条畷駅前出張所 ATM コーナーは令和６年 8 月１６日

（金）午後 10時をもちまして営業を終了させていただきます。

つきましては、当金庫近隣店舗の ATM や近隣の大阪府下信用金庫

ATMコーナーを今後ご利用いただきますようご案内申し上げます。皆様

には大変ご不便をおかけ致しますが、何とぞご理解賜りますようお願い

申し上げます。

◆近隣店舗

 四条畷支店： 大東市明美の里町４－６

イオンモール四條畷出張所： 四條畷市砂４丁目 3-2

  忍 ケ 丘 支 店： 四條畷市岡山東 2丁目 1-32

令和６年 5月吉日

枚方信用金庫